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10/9/2563 duwiauay KTB Group - Fwd: walidavihtudinuennuilssaaddneDivimsanusneg ssdril 2564

Wichian Ouhsombat <wichian.ounsombat@ktbgs.co.th>

Fwd: aalidarinifuiinudearnuilszaeaanes uusnsenunie 1lsz411l 2564
1 faanu

Sirirat Praditsil <sirirat.praditsil@ktbgs.co.th> 9 fAupngu 2563 17:58
fla: Wichian Ounsombat <wichian.ounsembat@ktbgs.co.th>
dwun: Chutikan Nilarchar <chutikan.nilarchar@ktbgs.co.th>, Pasana Yuenyao <pasana.yuenyao@kthgs.co.th>

n‘\'a?ﬂmsﬁumﬁmmﬁauawﬁwm Fumludasandauntalutud 23 n.e.63 fAarand s iadehidmdndaaatu
Fuit 25 n.0.63 g

—————————— Forwarded message —-------

a1n: Kulaya Kettong <kulaya kettong@ktbgs.co.th>

Date: w. 9 n.#1. 2020 16:11 _

Subject: aalvdavinurinudeninuilssasddglivinnsausieg deednd 2564

To: Sirirat Praditsil <sirirat.praditsil@ktbgs.co.th>, Jessada Chantaravesutilert <jessada. chantaravesutilert@
kibgs.co.th>, Jiravadee Modthongkam <jiravadee modthongkam@kibgs.co.th>

Cc: Und wseWug <pabhawee.saengpun@ktbgs.co.th>, W51 ugdlsenuiusg <patchara.sangprachumpan@
ktbgs.co.th>, Nussara Wongwarapornsakul <nussara.wongwarapornsakul@ktbgs.co.th>, U ganiwe
<nathit.chavansub@ktbgs.co.th>, Supreeya Sabua <supreeya.sabua@ktbgs.co.th>
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